










































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

1 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

16/2019. (X. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 4. § (3) bekezdésében az 

„1. sz. melléklet” szövegrész helyébe „1. melléklet” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Az SZMSZ 5. § (1) bekezdésében a „2. sz. melléklet” szövegrész helyébe „2. melléklet” szöveg 

lép. 

 

3. § 

 

Az SZMSZ 21. § (6) bekezdés b) pontja hatályát veszti. 

 

4. § 

 

Az SZMSZ 21. § (6) bekezdés c) pontjában a „3 tagból áll, ebből 1 nem képviselő tag” 

szövegrész helyébe „3 tagból áll” szöveg lép. 

 

5. § 

 

Az SZMSZ 21. § (7) bekezdésében a „3. sz. melléklet” szövegrész helyébe „3. melléklet” 

szöveg lép. 

 

6. § 

 

Az SZMSZ 23. §-a hatályát veszti. 

 

7. § 

 

Az SZMSZ 24. § (2) bekezdésében a „sportszervezetek” szövegrész helyébe „civil szervezetek” 

szöveg lép. 

 

8. § 

 

Az SZMSZ 29. §-ában a „4. sz. melléklet” szövegrész helyébe „4. melléklet” szöveg lép. 

 

9. § 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

2 

 

Az SZMSZ 31. § (3) bekezdésében az „5. sz. melléklet” szövegrész helyébe „5. melléklet” 

szöveg lép. 

 

10. § 

 

Az SZMSZ 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

11. § 

 

Az SZMSZ 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

12. § 

 

Az SZMSZ 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

13. § 

 

Az SZMSZ 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 

14. § 

 

Az SZMSZ 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 

15. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

3 

1. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

 

 

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK JEGYZÉKE 

 

A. Polgármesterre átruházott hatáskör: 

1. Tanévkezdési támogatás címén települési támogatás megállapítása 

2. Civil szervezet támogatása ügyében hiánypótlás kibocsájtása 

3. Civil szervezet elszámolása ügyében hiánypótlás kibocsájtása 

4. Közterület-használat engedélyezése 

5. Közterület-használat visszavonása 

6. Közterület-bontási engedély kiadása 

7. Közterület-bontási engedély visszavonása 

8. Engedély nélküli közterület-bontás esetén utólagos hozzájárulás kiadása 

9. Közterület-használati engedély meghosszabbítása 

10. Közterület-használat megtiltása 

11. Közterület-használati engedély helyett hatósági szerződés kötése 

12. Közterület-bontás helyreállítására vonatkozó kötelezés 

13. Filmforgatás célú közterület-használat esetén hatósági szerződés jóváhagyása 

14. Filmforgatás célú közterület-használat esetén hatósági szerződés megtagadása 

15. Rendkívüli települési támogatás megállapítása 

16. Lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatás megállapítása 

17. Temetési költségekhez történő hozzájárulás címén települési támogatás 

megállapítása 

18. Születési támogatás megállapítása 

19. Településképi eljárás lefolytatása 

20. Településképi véleményezési eljárás lefolytatása 

21. Településképi bejelentési eljárás lefolytatása 

22. Településképi kötelezési eljárás lefolytatása 

23. Településképi bírság kiszabása 

 

B. Jegyzőre átruházott hatáskör: 

1. Köztemetés elrendelése 

2. Köztemetés költségeinek megtérítésére való kötelezés, valamint a részletfizetés 

engedélyezése 

3. Fás szárú növény telepítési távolsága alóli felmentés megállapítása 

4. Közterületre történő növénytelepítés engedélyezése 

5. Közösségi együttélés szabályainak megsértése esetén eljárás lefolytatása és 

közigazgatási bírság kiszabása 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

4 

2. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET TAGJAINAK NÉVSORA 

 

1. Friderics Cecilia Feliczitás polgármester (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 5.) 

2. Kránicz János alpolgármester (9072 Nagyszentjános, Sport utca 5.) 

3. Bodó Tamás képviselő (9072 Nagyszentjános, Fő utca 42.) 

4. Boros Sándor képviselő (9072 Nagyszentjános, Fő utca 11.) 

5. Kónya Attila képviselő (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

6. Kövesdi László képviselő (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 34/A.) 

7. Sebján-Kugli Eszter képviselő (9072 Nagyszentjános, Radnóti Miklós utca 71.) 

 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

5 

3. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

 

BIZOTTSÁGI TAGOK NÉVSORA 

 

A. Ügyrendi Bizottság: 

1. Boros Sándor elnök (9072 Nagyszentjános, Fő utca 11.) 

2. Kónya Attila tag (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

3. Kövesdi László tag (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 34/A.) 

 

B. Sport és Ifjúsági Bizottság: 

1. Kövesdi László elnök (9072 Nagyszentjános, József Attila utca 34/A.) 

2. Bodó Tamás tag (9072 Nagyszentjános, Fő utca 42.) 

3. Sebján-Kugli Eszter tag (9072 Nagyszentjános, Radnóti Miklós utca 71.) 

 

 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

6 

4. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

 

ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁSOK 

 

 NÉV FELADAT 

1. Győr Nagytérségi Hulladék-

gazdálkodási Önkormányzati 

Társulás 

települési hulladék gyűjtése és kezelése 

2. Győri Többcélú Kistérségi Társulás belső ellenőrzés 

 

 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

7 

5. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT ALAPTEVÉKENYSÉGÉNEK JEGYZÉKE 

(kormányzati funkció szerinti bontásban) 

 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

2. 013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

3. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok 

4. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

5. 045120 Út, autópálya építése 

6. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

7. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

8. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

9. 064010 Közvilágítás 

10. 066010 Zöldterület-kezelés 

11. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

12. 072111 Háziorvosi alapellátás 

13. 072311 Fogorvosi alapellátás 

14. 072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

15. 072450 Fizikoterápiás szolgáltatás 

16. 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

17. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

18. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

19. 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

20. 082044 Könyvtári szolgáltatások 

21. 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

22. 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

23. 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

24. 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

25. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

26. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

27. 104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi 

bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni 

ellátás útján 

28. 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

29. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

30. 104042 Család- és gyermekjóléti szolgáltatások 

31. 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

32. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

33. 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

34. 107052 Házi segítségnyújtás 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

1 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 10/2017. (V. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 

(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Az önkormányzati kitüntetésekről és elismerő címekről szóló 10/2017. (V. 30.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § 

 

(1) Nagyszentjános Község Képviselő-testületének (a továbbiakban: Képviselő-testület) célja, 

hogy a község érdekeinek előmozdításában, az értékei gyarapításában kiemelkedő érdemeket 

szerzett személyeket és szervezeteket méltó elismerésben részesítse, valamint személyüket és 

cselekedeteiket megfelelően értékelve példaként állítsa a jelen és az utókor elé. 

(2) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben foglaltak elismerésére az alábbi elismeréseket 

alapítja: 

a) „Nagyszentjánosért Emlékérem” kitüntetés, 

b) „Nagyszentjános Díszpolgára” cím. 

(3) A (2) bekezdés szerinti elismerések erkölcsi elismerések, amelyekkel Nagyszentjános 

Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) tiszteletét és háláját fejezi ki a 

kitüntetett személynek. 

(4) Az elismerés adományozása a Képviselő-testület át nem ruházható hatáskörébe tartozik. 

(5) Az elismerés adományozásáról a Képviselő-testület minősített többséggel dönt. 

(6) Az elismerés adományozásáról szóló előterjesztéshez részletes indokolást kell fűzni. 

(7) A Képviselő-testület minősített többséggel hozott határozatával az elismerést 

visszavonhatja, ha az elismerésben részesített személy arra érdemtelenné válik. Érdemtelen a 

kitüntetésre különösen az, akit a bíróság a közügyek gyakorlásától eltiltott, vagy akit szándékos 

bűncselekmény miatt jogerősen elítéltek. 

(8) A Képviselő-testület az (5) és (7) bekezdésben foglaltakat zárt ülésen tárgyalja. 

(9) Az (5) bekezdés szerint meghozott döntést a 2. § (4) bekezdésében foglaltak szerint kell 

nyilvánosságra hozni. 

(10) A (7) bekezdés szerint meghozott döntést a helyben szokásos módon és a honlapon közzé 

kell tenni.” 

 

2. § 

A Rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § 

 

(1) A „Nagyszentjánosért Emlékérem” kitüntetés évente legfeljebb egy fő részére 

adományozható. 

(2) A „Nagyszentjános Díszpolgára” cím évente legfeljebb két fő részére adományozható. 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

2 

(3) A kitüntetéseket – ha a Képviselő-testület úgy ítéli meg – nem kötelező évente 

adományozni. 

(4) A kitüntetéseket ünnepélyes keretek között évente egy alkalommal, lehetőleg falunap 

alkalmával vagy nagyobb jelentőségű ünnepen, illetve képviselő-testületi ülésen kell átadni. 

(5) A kitüntetett személy nevét, az elismerés fajtáját és az adományozás évét a település 

honlapján közzé kell tenni. 

(6) A kitüntetett személy tanácskozási joggal részt vehet a Képviselő-testület ülésein. 

(7) A kitüntetett személyt az Önkormányzat által rendezett jelentősebb rendezvényekre és 

eseményekre meg kell hívni. 

(8) A kitüntetett személyt – a Képviselő-testület egyedi döntésével – az Önkormányzatot 

képviselő delegáció tagjává lehet választani.” 

 

3. § 

A Rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. § 

 

A Képviselő-testület az adományozás pénzügyi fedezetét az Önkormányzat tárgyévi 

költségvetésében biztosítja.” 

 

4. § 

A Rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. § 

 

(1) A Képviselő-testület – az Önkormányzat legnagyobb elismeréseként – „Nagyszentjánosért 

Emlékérem” kitüntetéssel ismeri el annak a magyar vagy külföldi állampolgárnak, csoportnak, 

társadalmi vagy gazdasági szervezetnek a tevékenységét, aki vagy amely  

a) Nagyszentjános község fejlesztéséért és fejlődéséért évtizedeken át kiemelkedően 

dolgozott,  

b) gazdasági, tudományos, kulturális vagy közéleti területen maradandó alkotásával emelte 

vagy elősegítette a település gazdasági, kulturális előrehaladását, demokratikus fejlődését, 

c) települési, országos vagy nemzetközi viszonylatban kimagasló munkásságával 

hozzájárult a település hírnevének öregbítéséhez, tekintélyének emeléséhez, 

d) segítette a lakosság szellemi, szociális, kulturális művelődését, valamint szolgálta a béke, 

a kultúra, a demokrácia és az emberiség egyetemes érdemeinek tiszteletét. 

(2) A „Nagyszentjánosért Emlékérem” kitüntetés adományozására a polgármester, a jegyző, a 

képviselő vagy a Képviselő-testület bizottsága tehet írásban javaslatot minden év május 31-ig.” 

 

5. § 

A Rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„5. § 

 

(1) A „Nagyszentjánosért Emlékérem” kitüntetéshez külön erre a célra készített díszoklevél és 

ezüstérem jár. 

(2) Az ezüstérem kerek alakú, 5 cm átmérőjű, melynek egyik oldalára a község címerét, míg 

másik oldalára a kettős keresztet, alá a kitüntetett személy nevét és az adományozás évét vésik. 

(3) A díszoklevél tartalmazza az Önkormányzat címerét, az Önkormányzat teljes nevét, a 

kitüntetést adományozó képviselő-testületi határozat számát, a kitüntetett személy nevét, az 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

3 

adományozás rövid indokát, az adományozás keltét, a polgármester aláírását és az 

Önkormányzat pecsétjének lenyomatát.” 

 

6. § 

A Rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6. § 

 

(1) A Képviselő-testület „Nagyszentjános Díszpolgára” címmel ismeri el annak a magyar vagy 

külföldi állampolgárnak, csoportnak, társadalmi vagy gazdasági szervezetnek a tevékenységét, 

aki vagy amely  

a) Nagyszentjános község fejlesztésében és fejlődésében kiemelkedő eredményt ért el, 

b) a közszolgálati, az egészségügyi, a szociális, az oktatási, a kulturális vagy a vallási élet 

területén kimagasló helyi közéleti munkát valósított meg, 

c) a sport-, a társadalmi, gazdasági élet területén kiemelkedő eredménnyel a település 

hírnevének emeléséhez hozzájárult. 

(2) A „Nagyszentjános Díszpolgára” cím adományozására 

a) a polgármester, a jegyző, a képviselő vagy a Képviselő-testület bizottsága, illetve  

b) a településen lakóhellyel rendelkező magánszemély vagy székhellyel rendelkező 

társadalmi és gazdasági szervezet 

tehet írásban javaslatot minden év május 31-ig. 

(3) A (2) bekezdés b) pontja szerinti javaslathoz legalább két képviselő támogató aláírása 

szükséges.” 

 

7. § 

A Rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7. § 

 

(1) A „Nagyszentjános Díszpolgára” cím posztumusz is adományozható. 

(2) Posztumusz adományozás esetén a legközelebbi hozzátartozó jogosult a cím átvételére.” 

 

8. § 

A Rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„8. § 

 

(1) A „Nagyszentjános Díszpolgára” címhez külön erre a célra készített díszoklevél és kitűző 

jár. 

(2) A kitűző kerek alakú, 4 cm átmérőjű, amelyen a község címere, egy babérág és a 

„Nagyszentjános Díszpolgára” felirat szerepel. 

(3) A díszoklevél tartalmazza az Önkormányzat címerét, az Önkormányzat teljes nevét, a 

kitüntetést adományozó képviselő-testületi határozat számát, a kitüntetett személy nevét, az 

adományozás rövid indokát, az adományozás keltét, a polgármester aláírását és az 

Önkormányzat pecsétjének lenyomatát. 

(4) A 7. § szerinti adományozás esetén a díszoklevél tartalmazza a „posztumusz” kifejezést is.” 

 

9. § 

 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

4 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

1 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

az egyes szociális tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 

25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § 

(1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A szociális ellátásokról és szolgáltatásokról szóló 3/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 4. § (3) bekezdés a) pontjában az „alap mindenkori legkisebb” 

szövegrész helyébe „alap legkisebb” szöveg lép. 

 

2. § 

A Rendelet 4. § (3) bekezdés b) pontjában az „alap mindenkori legkisebb” szövegrész helyébe 

„alap legkisebb” szöveg lép. 

 

3. § 

A Rendelet 5. § (1) bekezdésében az „alap mindenkori legkisebb” szövegrész helyébe „alap 

legkisebb” szöveg lép. 

 

4. § 

A Rendelet 6. § (2) bekezdésében az „alap mindenkori legkisebb” szövegrész helyébe „alap 

legkisebb” szöveg lép. 

 

5. § 

A Rendelet 7. § (1) bekezdésében az „alap mindenkori legkisebb” szövegrész helyébe „alap 

legkisebb” szöveg lép. 

 

6. § 

Az étkeztetési térítési díjakról szóló 4/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

7. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 Németh Dániel 

 jegyző  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

2 

1. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

 

 

Szociális étkeztetéshez kapcsolódó térítési díjak mértéke 

 

1. 
Kedvezmény 

mértéke 

Jövedelem a szociális 

vetítési alap legkisebb 

összegének %-ában 

Étkeztetés 

térítési díja 

Házhoz 

szállítás díja 

2. 70% 100%-ig 225,- Ft/adag 0,- Ft/alkalom 

3. 50% 100% + 1,- Ft-tól 200%-ig 375,- Ft/adag 0,- Ft/alkalom 

4. 20% 200% + 1,- Ft-tól 300%-ig 600,- Ft/adag 0,- Ft/alkalom 

5. 0% 300% + 1,- Ft-tól 750,- Ft/adag 0,- Ft/alkalom 

 

Az árak az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazzák. 

 

 






































	Jegyzőkönyv20230511
	Jelenléti20230511
	Meghívó20230511
	1sz melléklet
	2sz melléklet rendelettervezet-szmsz módosítás
	3sz melléklet rendelettervezet-kitüntetés módosítás
	4sz melléklet rendelettervezet-egyes szociális tárgyú módosítás
	5sz melléklet
	6sz melléklet
	Esküokmány BT
	7-2023 ÖR szmsz módosítás
	8-2023 ÖR kitüntetés módosítás
	9-2023 ÖR egyes szociális tárgyú módosítás

